e eventual contratação de execução de serviços de manutenção e melhorias nas unidades de ensino e demais imóveis vinculados 
à SEME-Secretaria Municipal de Educação, Lote - 2, em diversos bairros no Município de Vitória/ES. Compromissário Fornecedor: 
Himalaia Construtora Ltda (00.471.823/0001-03) - Recursos Previstos conforme proposta vencedora: R$ 30.148.388,91 (trinta 
milhões cento e quarenta e oito mil trezentos e oitenta e oito de reais e noventa e um centavos). Órgão Gerenciador: SEMOB. 
Órgão(s) Participante(s): SEMOB/SEME. Data de assinatura: 01/07/2025. Em cumprimento à sentença proferida nos autos do 
Processo nº 5017872-32.2024.8.08.0024, do Tribunal de Justiça do Espírito Santo.